АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2016  № 87-р
 с. Лермонтовка

О включении в состав комиссии по осуществлению контроля и приемки выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.01.2016г. № 7 «Об утверждении краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края», администрация Лермонтовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]1. Для осуществления контроля и приемки выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, рекомендовать директору ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» (Фомина И.Н.) включить в состав комиссии:
- Меньшикову Ольгу Федоровну – специалиста администрации Лермонтовского сельского поселения;
- Смирнова Сергея Федоровича – главного специалиста отдела архитектуры и строительства администрации Бикинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию);
- Никифорова Евгения Борисовича, руководителя - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев